
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
Майдан Незалежності, 1, м. Хмельницький, 29000 
тел. (0382) 65-76-36, факс: 65-40-70______________

Код ЕДРПОУ 25921623 
Е-таіІ: hmouszn@hm.ukrtel.net

НАКАЗ

м. Хмельницький

Про затвердження персонального 
складу Громадської ради при 
Департаменті соціального захисту 
населення облдержадміністрації

Відповідно до Типового положення про громадську раду при міністерстві, 
іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної 
Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, 
районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики», Положення про Департамент соціального захисту населення 
Хмельницької обласної державної адміністрації, що затверджене розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації від 05 травня 2014 року № 158/2014-р, 
протоколу установчих зборів з формування Громадської ради при Департаменті 
соціального захисту населення облдержадміністрації від 06 березня 2017 року,

1. Затвердити персональний склад Громадської ради при Департаменті 
соціального захисту населення облдержадміністрації, як тимчасовий 
консультативно-дорадчий орган у складі, згідно із додатком.

2. Начальнику управління у справах інвалідів, громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи, та кадрово-правової роботи Департаменту 
соціального захисту населення облдержадміністрації ГЛОВАЦЬКОМУ Івану 
Івановичу забезпечити розміщення цього наказу на офіційному веб-сайті 
Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації протягом 
трьох робочих днів

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Департаменту соціального 
захисту населення облдержадміністрації від 03.03.2015 року № 20/н «Про

НАКАЗУЮ:

mailto:hmouszn@hm.ukrtel.net


створення громадської ради при Департаменті соціального захисту населення 
облдержадміністрації».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації М. Дідика

Директор Департаменту 'Ші/ІЩІ/' С.Лукомська
" Г  і'

З наказом ознайомлені: І ( ^ ^  М. Дідик
І.Гловацький



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту 
соціального захисту населення 
облдержадміністрації

Ш . 0 3 , <& ,->/■ ? №

СКЛАД
Громадської ради при Департаменті соціального захисту населення 

Хмельницької облдержадміністрації

Шрубковський 
Володимир Григорович.

-  керівник громадської організації «Спілка 
учасників АТО Хмельниччини» - голова 
громадської ради;

Ратушний
Ігор Олександрович

-  керівник Хмельницького обласного 
Благодійного фонду «Хесед Бешт» - 
заступник голови громадської ради;

Кіченко
Віталій Андрійович

-  член Хмельницької міської організації 
Всеукраїнської громадської організації «Союз 
Чорнобиль України»;

Адамчук
Микола Степанович

-  керівник обласної організації Українського 
товариства глухих (УТОГ);

Кірікіщук
Лариса Володимирівна

-  керівник обласної організації Українського 
товариства сліпих (УТОС);

Якимчук
Володимир Анатолійович

-  керівник обласної організації Всеукраїнської 
громадської організації «Союз Чорнобиль 
України» (за згодою);

Пінчук
Людмила Михайлівна.

-  член Хмельницької обласної ради організації 
ветеранів України

Заступник директора Департаменту М.Дідик


